
※北海道、沖縄県、伊豆諸島、鹿児島県（鹿児島郡、大島郡）、その他離島のお申し込み期限は2025年12月17日（水）
※12月11日（木）以降のご注文は12月30日（火）以降のお届けになります。12月28日・29日はお選びいただけません。
※12月21日（日）以降のご注文は12月31日（水）以降のお届けになります。12月28日・29日・30日はお選びいただけません。
※商品がなくなり次第終了となります。ご了承ください。

お申し込み期限
２025年12月24日（水）

お
せ
ち
料
理

申込番号
（1～2ケタ） 商　品　名 個数 価　格

特
選
商
品
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更
・
キ
ャ
ン
セ
ル
は
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月
10
日（
水
）ま
で

変
更
・
キ
ャ
ン
セ
ル
不
可

申込番号（4ケタ） 商　品　名 個数 価　格

複数のご注文でお届け先や、お届け日時が異なる場合は、別々のご注文申込書にご記入ください。

携 帯 番 号

ご自宅電話

※建物名・号室までご記入ください。

〒 －
都道
府県

ふりがな

様

ご　注　文　者　様　情　報

氏 名

電話番号

※郵便番号を必ずご記入ください

ふりがな

ふりがな

携 帯 番 号

ご 自 宅 電 話

※建物名・号室までご記入ください。

〒 －
都道
府県

ふりがな

様
氏 名

電話番号

※郵便番号を必ずご記入ください

ふりがな

ふりがな

お届け先情報　※ご注文者様とお届け先が異なる場合のみご記入ください

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

きりとり

ご注文申込書 （おせち料理・特選商品）
※青枠内のみご記入いただき、店舗のレジでご精算ください。（価格は全て税込）　全国送料無料です。

ご注文日　     　　月　   　　日ご注文日をご記入ください

※ご注文はこちらの店舗で承ります。

店舗印

盛付
おせち
お届け
希望日

盛付
おせち
お届け
時間帯

ご希望の時間帯に沿えない場合もございます。ご了承ください。
以下のいずれかに１つだけ〇をつけてください。

12月31日（水） 1月1日（木） 1月2日（金）

12月28日（日） 12月29日（月） 12月30日（火）

16-18時 18-20時 19-21時

指定なし 午前中 14-16時

ご希望のお届け日を必ず指定してください。
以下のいずれかに１つだけ〇をつけてください。

特選商品
お届け
希望日

特選商品
お届け
時間帯

ご希望の時間帯に沿えない場合もございます。ご了承ください。
以下のいずれかに１つだけ〇をつけてください。

16-18時 18-20時 19-21時

指定なし 午前中 14-16時

※特選商品のお届けは、ご注文日より8日後以降の日付をご指定ください。

月　　    　　    　日

ご希望のお届け日を必ず指定してください。
年末年始以外のお届けも可能です。

※ご注意  冷凍おせちのため、冷蔵庫解凍で約24～36時間を要します。

ご注文内容に関しまして、弊社よりお客様に直接ご連絡を差し上げる場合が
ございます。ご了承ください。

【お届けについて】
一部離島、諸島等配送できない地域がございます。詳しくはカタログの「ご注文・お届けについてのご注意」をお読みください。おせちと特選商品の同梱はできません。複数ご注文の場合、お届け
先・お届け日時が同じであっても別々に届く場合がございます。食品のお届けに関して、お客様と連絡が取れない場合、賞味期限が過ぎた商品は処分させていただく場合がございます。

【お客様情報について】
ご記入いただきました個人情報は、弊社と業務委託先が適切に管理し、本カタログ商品の注文、
引渡及びそれに関わるご連絡のために利用させていただきます。また、法令に定める場合を除
き、御本人の承諾なしに第三者（業務委託先を除く）に個人情報を提供することはいたしません。
個人情報の取扱いに関するお問い合わせは、各店舗の管理責任者へお問い合わせください。
上記【お客様情報について】をよくお読みのうえ、ご同意いただける場合はご注文申込書に必要
事項をご記入の上、右記店舗にてお申込みください。

お申し込みに関してご不明な点がございましたら、ご購入店舗へお問い合わせください。
悪天候、災害、交通障害等の影響でお届け時間に遅れが生じる場合がございます。あらかじめ、ご了承ください。お申込み後レシート、お客様控えは取引終了まで大切に保管してください。
返品につきましては、食品の性質上原則としてお受けできません。配送途中の破損や明らかな不良品がございましたら商品到着後または商品開封後、速やかに下記フリーダイヤルへご連絡ください。
不在時は不在票が入り普通荷物と同様配達日変更が可能です。またその間は配送業者の冷凍庫に保管されますのでご安心ください。

商品に関するお問い合わせフリーダイヤル　0120-120-239（受付時間 9時～19時　12月29日～12月31日 9時～21時　1月1日～1月3日 9時～18時）

2023年6月1日のヤマト運輸のサービス改定に伴い、「お届け先ご住所の間違い」「ご不在」「転居」などにより、
伝票とは異なる住所へ商品を転送される場合には、記載のご住所から変更先の住所に応じた運賃（定価・着払い）が発生いたします。!

ご 注 文 日

お客様氏名

店 舗 名

月　　　　日

様

ご注文商品名 個数 希望お届け日 希望お届け時間申 込 番 号

ご注文申込書（おせち料理・特選商品） お客様控え 商品が届くまで大切に保管してください

価　格

お得に
ご購入いただけます!

早く予約
・・・・する

ほど

【重箱サイズ】20.5cm×20.5cm×4.5cm

98014, 円
（税込）

12月11日（木）以降のご注文価格12月11日（木）以降のご注文価格

49014, 円
（税込）

9月30日（火）迄のご注文価格9月30日（火）迄のご注文価格

板前魂の肉三昧おせち
申込番号

81
迄 14,490

14,560
14,630
14,700
14,770
14,840
14,910

490
420
350
280
210
140
70

迄
迄
迄

円

円

円

円

円

円

円

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

注文日 ご注文価格早 割
9/30 火
10/15 水
10/30木
11/10 月

迄11/20 木
迄11/30 日
迄12/10 水

にくざんまい

30品目
3人前

490円割引早
割

【重箱サイズ】20.5cm×20.5cm×4.3cm

08010, 円
（税込）

12月11日（木）以降のご注文価格12月11日（木）以降のご注文価格

5209, 円
（税込）

9月30日（火）迄のご注文価格9月30日（火）迄のご注文価格

板前魂の花籠
申込番号

2
迄 9,520

9,600
9,680
9,760
9,840
9,920
10,000

560
480
400
320
240
160
80

迄
迄
迄

円

円

円

円

円

円

円

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

注文日 ご注文価格早 割
9/30 火
10/15 水
10/30木
11/10 月

迄11/20 木
迄11/30 日
迄12/10 水

はなかご

36品目
3人前

2個セットの
申込番号

502個セットは500円お得

560円割引早
割

【重箱サイズ】25.5cm×25.5cm×5.0cm

48015, 円
（税込）

12月11日（木）以降のご注文価格12月11日（木）以降のご注文価格

92014, 円
（税込）

9月30日（火）迄のご注文価格9月30日（火）迄のご注文価格

板前魂の飛翔
申込番号

17
迄 14,920

15,000
15,080
15,160
15,240
15,320
15,400

560
480
400
320
240
160
80

迄
迄
迄

円

円

円

円

円

円

円

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

注文日 ご注文価格早 割
9/30 火
10/15 水
10/30木
11/10 月

迄11/20 木
迄11/30 日
迄12/10 水

ひしょう

40品目
5人前

2個セットの
申込番号

82
2個セットは

500円
お得

560円割引早
割

【重箱サイズ】20.5cm×20.5cm×4.3cm

58010, 円
（税込）

12月11日（木）以降のご注文価格12月11日（木）以降のご注文価格

02010, 円
（税込）

9月30日（火）迄のご注文価格9月30日（火）迄のご注文価格

板前魂の祝寿
申込番号

72
迄 10,020

10,100
10,180
10,260
10,340
10,420
10,500

560
480
400
320
240
160
80

迄
迄
迄

円

円

円

円

円

円

円

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

注文日 ご注文価格早 割
9/30 火
10/15 水
10/30木
11/10 月

迄11/20 木
迄11/30 日
迄12/10 水

しゅくじゅ

28品目
3人前

560円割引早
割

【重箱サイズ】26.0cm×33.8cm×5.0cm

48010, 円
（税込）

12月11日（木）以降のご注文価格12月11日（木）以降のご注文価格

9209, 円
（税込）

9月30日（火）迄のご注文価格9月30日（火）迄のご注文価格

板前魂のおつまみおせち
申込番号

28
迄 9,920

10,000
10,080
10,160
10,240
10,320
10,400

560
480
400
320
240
160
80

迄
迄
迄

円

円

円

円

円

円

円

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

注文日 ご注文価格早 割
9/30 火
10/15 水
10/30木
11/10 月

迄11/20 木
迄11/30 日
迄12/10 水

44品目
5人前

560円割引早
割

【重箱サイズ】25.5cm×25.5cm×5.0cm

48016, 円
（税込）

12月11日（木）以降のご注文価格12月11日（木）以降のご注文価格

85015, 円
（税込）

9月30日（火）迄のご注文価格9月30日（火）迄のご注文価格

板前魂の極
申込番号

8
迄 15,850

15,940
16,030
16,120
16,210
16,300
16,390

630
540
450
360
270
180
90

迄
迄
迄

円

円

円

円

円

円

円

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

注文日 ご注文価格早 割
9/30 火
10/15 水
10/30木
11/10 月

迄11/20 木
迄11/30 日
迄12/10 水

きわみ

28品目
2～3人前

630円割引早
割

【重箱サイズ】19.6cm×19.6cm×4.3cm

09015, 円
（税込）

12月11日（木）以降のご注文価格12月11日（木）以降のご注文価格

46014, 円
（税込）

9月30日（火）迄のご注文価格9月30日（火）迄のご注文価格

板前魂の大和
申込番号

16
迄 14,460

14,550
14,640
14,730
14,820
14,910
15,000

630
540
450
360
270
180
90

迄
迄
迄

円

円

円

円

円

円

円

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

注文日 ご注文価格早 割
9/30 火
10/15 水
10/30木
11/10 月

迄11/20 木
迄11/30 日
迄12/10 水

やまと

35品目
3人前

630円割引早
割

当店人気

No.1

付き

2個セットの
申込番号

372個セットは500円お得

2個セットの
申込番号

732個セットは500円お得

2個セットの
申込番号

292個セットは500円お得

雑
煮
出
汁
付
き



【重箱サイズ】26.0cm×33.8cm×5.0cm

98019, 円
（税込）

12月11日（木）以降のご注文価格12月11日（木）以降のご注文価格

35019, 円
（税込）

9月30日（火）迄のご注文価格9月30日（火）迄のご注文価格

板前魂の七福神ジャパン
申込番号

80
迄 19,350

19,440
19,530
19,620
19,710
19,800
19,890

630
540
450
360
270
180
90

迄
迄
迄

円

円

円

円

円

円

円

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

注文日 ご注文価格早 割
9/30 火
10/15 水
10/30木
11/10 月

迄11/20 木
迄11/30 日
迄12/10 水

しちふくじん

54品目
4～5人前

630円割引早
割

【重箱サイズ】20.5cm×20.5cm×4.5cm

78012, 円
（税込）

12月11日（木）以降のご注文価格12月11日（木）以降のご注文価格

22012, 円
（税込）

9月30日（火）迄のご注文価格9月30日（火）迄のご注文価格

板前魂の子ども用おせち
申込番号

78
迄 12,220

12,300
12,380
12,460
12,540
12,620
12,700

560
480
400
320
240
160
80

迄
迄
迄

円

円

円

円

円

円

円

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

注文日 ご注文価格早 割
9/30 火
10/15 水
10/30木
11/10 月

迄11/20 木
迄11/30 日
迄12/10 水

43品目
3人前

560円割引早
割

【重箱サイズ】20.5cm×20.5cm×4.3cm

08013, 円
（税込）

12月11日（木）以降のご注文価格12月11日（木）以降のご注文価格

52012, 円
（税込）

9月30日（火）迄のご注文価格9月30日（火）迄のご注文価格

板前魂の松
申込番号

10
迄 12,520

12,600
12,680
12,760
12,840
12,920
13,000

560
480
400
320
240
160
80

迄
迄
迄

円

円

円

円

円

円

円

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

注文日 ご注文価格早 割
9/30 火
10/15 水
10/30木
11/10 月

迄11/20 木
迄11/30 日
迄12/10 水

まつ

39品目
3人前

560円割引早
割

【重箱サイズ】20.5cm×20.5cm×4.3cm

08014, 円
（税込）

12月11日（木）以降のご注文価格12月11日（木）以降のご注文価格

52013, 円
（税込）

9月30日（火）迄のご注文価格9月30日（火）迄のご注文価格

板前魂の雅
申込番号

60
迄 13,520

13,600
13,680
13,760
13,840
13,920
14,000

560
480
400
320
240
160
80

迄
迄
迄

円

円

円

円

円

円

円

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

注文日 ご注文価格早 割
9/30 火
10/15 水
10/30木
11/10 月

迄11/20 木
迄11/30 日
迄12/10 水

みやび

40品目
3人前

560円割引早
割

【重箱サイズ】20.5cm×20.5cm×4.5cm

08014, 円
（税込）

12月11日（木）以降のご注文価格12月11日（木）以降のご注文価格

52013, 円
（税込）

9月30日（火）迄のご注文価格9月30日（火）迄のご注文価格

迄 13,520
13,600
13,680
13,760
13,840
13,920
14,000

560
480
400
320
240
160
80

迄
迄
迄

円

円

円

円

円

円

円

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

注文日 ご注文価格早 割
9/30 火
10/15 水
10/30木
11/10 月

迄11/20 木
迄11/30 日
迄12/10 水

28品目
2人前

560円割引早
割

【重箱サイズ】20.5cm×20.5cm×4.3cm

4808, 円
（税込）

12月11日（木）以降のご注文価格12月11日（木）以降のご注文価格

0608, 円
（税込）

9月30日（火）迄のご注文価格9月30日（火）迄のご注文価格

板前魂の望
申込番号

1板前魂の高砂
申込番号

5
迄 8,060

8,120
8,180
8,240
8,300
8,360
8,420

420
360
300
240
180
120
60

迄
迄
迄

円

円

円

円

円

円

円

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

注文日 ご注文価格早 割
9/30 火
10/15 水
10/30木
11/10 月

迄11/20 木
迄11/30 日
迄12/10 水

のぞみたかさご

40品目
4人前

420円割引早
割

【重箱サイズ】20.5cm×20.5cm×4.3cm

98010, 円
（税込）

12月11日（木）以降のご注文価格12月11日（木）以降のご注文価格

49010, 円
（税込）

9月30日（火）迄のご注文価格9月30日（火）迄のご注文価格

板前魂の竹
申込番号

9
迄 10,490

10,560
10,630
10,700
10,770
10,840
10,910

490
420
350
280
210
140
70

迄
迄
迄

円

円

円

円

円

円

円

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

注文日 ご注文価格早 割
9/30 火
10/15 水
10/30木
11/10 月

迄11/20 木
迄11/30 日
迄12/10 水

たけ

31品目
2人前

490円割引早
割

2個セットの
申込番号

52
2個セットは500円お得

2個セットの
申込番号

642個セットは500円お得

【重箱サイズ】20.5cm×20.5cm×5.6cm

08036, 円
（税込）

12月11日（木）以降のご注文価格12月11日（木）以降のご注文価格

68034, 円
（税込）

9月30日（火）迄のご注文価格9月30日（火）迄のご注文価格

板前魂の七段重
申込番号

14 迄 34,680
34,880
35,080
35,280
35,480
35,680
35,880

1,400
1,200
1,000
800
600
400
200

迄
迄
迄

円

円

円

円

円

円

円

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

注文日 ご注文価格早 割
9/30 火
10/15 水
10/30木
11/10 月

迄11/20 木
迄11/30 日
迄12/10 水

ななだんじゅう

77品目
7人前

1,400円割引早
割

【重箱サイズ】25.5cm×25.5cm×5.0cm

78019, 円
（税込）

12月11日（木）以降のご注文価格12月11日（木）以降のご注文価格

08019, 円
（税込）

9月30日（火）迄のご注文価格9月30日（火）迄のご注文価格

板前魂の朱雀
申込番号

67 迄 19,080
19,180
19,280
19,380
19,480
19,580
19,680

700
600
500
400
300
200
100

迄
迄
迄

円

円

円

円

円

円

円

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

注文日 ご注文価格早 割
9/30 火
10/15 水
10/30木
11/10 月

迄11/20 木
迄11/30 日
迄12/10 水

すざく

49品目
5人前

700円割引早
割

【重箱サイズ】20.5cm×20.5cm×4.5cm

08017, 円
（税込）

12月11日（木）以降のご注文価格12月11日（木）以降のご注文価格

38016, 円
（税込）

9月30日（火）迄のご注文価格9月30日（火）迄のご注文価格

板前魂の葵
申込番号

11 迄 16,380
16,480
16,580
16,680
16,780
16,880
16,980

700
600
500
400
300
200
100

迄
迄
迄

円

円

円

円

円

円

円

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

注文日 ご注文価格早 割
9/30 火
10/15 水
10/30木
11/10 月

迄11/20 木
迄11/30 日
迄12/10 水

あおい

43品目
4人前

700円割引早
割

【重箱サイズ】25.5cm×25.5cm×5.0cm

68017, 円
（税込）

12月11日（木）以降のご注文価格12月11日（木）以降のご注文価格

98016, 円
（税込）

9月30日（火）迄のご注文価格9月30日（火）迄のご注文価格

板前魂の富士
申込番号

62 迄 16,980
17,080
17,180
17,280
17,380
17,480
17,580

700
600
500
400
300
200
100

迄
迄
迄

円

円

円

円

円

円

円

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

円割引

注文日 ご注文価格早 割
9/30 火
10/15 水
10/30木
11/10 月

迄11/20 木
迄11/30 日
迄12/10 水

ふじ

45品目
5人前

700円割引早
割

2個セットの
申込番号

542個セットは500円お得

４人前
（つゆ付）

盛付おせちは 全国送料無料 冷凍盛付済

0120-120-239
［営業時間］9：00～19：00（日祝も営業）

商品に関するお問い合わせ
板前魂お客様専用フリーダイヤル

一段重～七段重まで、多種多様な全62種！詳しくはカタログをご覧ください。

おせちのご注文は申込書をご記入いただき、店舗のレジへお持ちください。

板
前
が

監
修
し
た

お
せ
ち

https://itamae.1osechi.com/shop/pages/character.aspx

ご応募はこちら
当選発表

2026年2月2日（月）
HP上で発表最高で30万円の

賞金を受け取れるチ
ャンス！

※ご応募はお一人様一回
限りとさせていただきます。 
※同じ名前が多数あった場
合、当選者は抽選で決定い
たします。
※年齢・性別・国籍を問いま
せん。 ※未成年者の方は、
保護者の同意を得たうえで
ご応募ください。

【その他注意事項】

特別賞 男30名 女30名
（合計60名）

優秀賞 男10名 女10名
（合計20名）

採用賞 男1名 女1名
（合計2名）

男女どちら
かの名前だ

けでもＯＫ
！

たくさんの
ご応募をお

待ちしてい
ます！

賞金
総額������万円万円

1977年7月に大阪市でデザイン会社としてスタート。パッケージデザイン、
キャラクター制作などを主な業務としている。1985年にロッテ「ビックリマ
ン・悪魔vs天使シリーズ」を手がけ大ヒットさせる。米澤稔と兵藤聡司の2人
でシリーズの全キャラクターを制作する。現在もビックリマン・キャラクター
は継続して制作をしている。

板前魂キャラクター
制作会社

株式会社グリーンハウス

応募締切 2025年12月31日（水） 23時59分まで

© GREEN HOUSE


